1

证券代码：600298             证券简称：安琪酵母          临 2018-002 号

安琪酵母股份有限公司关联交易进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安琪酵母股份有限公司（以下简称：公司）于 2017年 3月 14日召开了公司

第七届董事会第五次会议，审议通过了《关于公司 2016 年度日常关联交易确认

及 2017 年度日常关联交易预计的议案》，预计 2017 年，武汉海泰工程股份有限

公司（以下简称：海泰公司）与公司及子公司发生购买设备及提供相关技术服务

类的关联交易金额不超过 6000 万元；新疆农垦现代糖业有限公司（以下简称：

新疆农垦）与公司及子公司发生购买原材料类的关联交易金额不超过 1900万元；

湖北安琪集团有限公司（以下简称：安琪集团）与公司及子公司发生的房屋土地

租赁类的关联交易金额不超过 33.19万元；上海峰焙贸易有限公司（以下简称：

上海峰焙）与公司发生的房屋租赁及购买产品类的关联交易金额不超过 60万元。

上述议案详细内容见 2017年 3月 16日刊载于《上海证券报》、《中国证券报》、

《证券时报》及上交所网站 www.sse.com.cn 上的公司“临 2017-008 号公告。

2017 年 8月 1日至 2017年 12月 31日，公司及控股子公司与关联方海泰公

司发生关联交易金额为 8,013,821.70元(50 万元以上合同明细单列)；与关联方

新疆农垦发生关联交易金额为 11,658,899.00 元，与关联方安琪集团发生关联交

易金额为 165,950.00 元；与关联方上海峰焙发生关联交易金额为 28,000.00 元

具体情况如下：

单位：元

关联方

关联交

易类别

2017 年 8月 1 日至 2017 年 12 月 31 日

合同签订 合同内容 合同金额 交易对方

    2017年 8月 仪表阀门 545,500.00
安琪酵母（埃及）

有限公司

    2017年 8月 备件 847,495.00
安琪酵母（崇左）

有限公司

http://www.sse.com.cn/

 2

    2017年 8月 仪表阀门 1,817,000.00
安琪酵母股份有

限公司

海泰 购买 2017年 8月 电控 2,134,441.00
安琪酵母（柳州）

有限公司

公司

设备及

相关服

务

2017年 8月

-12月

50万以下

合同汇总
2,669,385.70 --

新疆农垦
原材料

采购等
-- 糖蜜等 11,658,899.00

安琪酵母（伊犁）

有限公司

安琪集团

房屋土

地租赁 -- 租赁合同 165,950.00

安琪酵母股份有

限公司、宜昌喜

旺食品有限公司

上海峰焙

房屋

租赁 -- 租赁合同 28,000.00

安琪酵母股份有

限公司

合 计     19,866,670.70

公司全体独立董事对上述关联交易事项进行了审查，认为该关联交易严格遵

循了公司临 2017-008 号《安琪酵母股份有限公司关于确认 2016年度日常关联交

易执行情况暨对 2017 年度日常关联交易预计的公告》的相关内容。

截止 2017 年 12 月 31 日，公司及控股子公司累计与海泰公司发生的关联交

易金额 58,570,308.08 元、与新疆农垦发生关联交易金额 17,842,266 元，与安

琪集团发生关联交易金额 331,900.00 元，与上海峰焙发生关联交易金额

56,000.00元，没有超过公司此前预计的关联交易金额。

特此公告。

 安琪酵母股份有限公司董事会

                             2018 年 1 月 13日